
 
 

UCHWAŁA NR X/224/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXIX/916/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Bielska-Białej dla 

publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół, placówek oświatowych, innych form wychowania 
przedszkolnego oraz poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta Bielska-

Białej przez inne niż Miasto Bielsko-Biała osoby prawne lub osoby fizyczne, a także trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1    i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.), art. 38 ust. 1    ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 t.j. ze zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1562 i 1572) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/916/2021 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Bielska-Białej dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, szkół, placówek oświatowych, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych na terenie Miasta Bielska-Białej przez inne niż Miasto 
Bielsko-Biała osoby prawne lub osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik Nr 2 nadając mu treść określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się załącznik Nr 7 nadając mu treść określoną w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2636



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2025 r., z tym że wzór rozliczenia 
dotacji, o którym mowa w § 1 pkt 2, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, ma zastosowanie po raz pierwszy 
do rozliczenia dotacji za 2025 rok. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2636



 

 

 

……………………………… 

pieczątka szkoły/placówki 

 

 

MIESIĘCZNA INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW  
w miesiącu ______________  

  

1. Dane osoby prowadzącej:  

  

Wnioskodawca:  

 

osoba prawna    

 

osoba fizyczna   

    

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej:  

  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres osoby prowadzącej:  

  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

  

2. Dane o osobie (osobach) reprezentującej (reprezentujących) osobę prowadzącą:  

  

Nazwisko i imię:  

  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Upoważnienie do reprezentowania w imieniu osoby prowadzącej należy dołączyć do wniosku  

  

3. Dane przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki oświatowej/poradni 

psychologiczno-pedagogicznej:  

  

Nazwa:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

Typ i rodzaj jednostki (zgodnie z art. 2 i art. 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe):   

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adres:  
……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/224/2025

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2636



 

Adres do korespondencji:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

Dane do kontaktu  

Tel. stacjonarny: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Tel. komórkowy: 

……………………………………………………………………………………………………………  

Adres e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………................  

 

4. Publiczność:  

 

 publiczna  
niepubliczna  

 
5. Liczba uczniów:  

  

  

Wyszczególnienie  
  

ogółem   

w tym  
uczniowie 

niepełnosprawni  

1.  w przedszkolu:      

  w tym liczba dzieci spoza Bielska-Białej      

  ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
    

2.  w przedszkolu specjalnym:      

  ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
    

3.  w innej formie wychowania przedszkolnego:      

  w tym liczba dzieci spoza Bielska-Białej      

  ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
    

4.  w szkole podstawowej:      

  w tym      

  a) w oddziale przedszkolnym "0"      

  b) uczniowie spoza Bielska-Białej w oddziale przedszkolnym "0"      

  c) ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
    

  d) uczniowie realizujący obowiązek szkolny poza szkołą      

  5.  w szkole podstawowej specjalnej      

  w tym      

  a) w oddziale przedszkolnym "0"      

  b) ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju  
    

    
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2636



  c) uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą      

6.  w liceum ogólnokształcącym      

  w tym uczniowie spełniający obowiązek nauki poza szkołą      

7.  w liceum ogólnokształcącym specjalnym      

  w tym uczniowie spełniający obowiązek nauki poza szkołą      

8.  w branżowej szkole I stopnia      

  w tym uczniowie spełniający obowiązek nauki poza szkołą      

9.  w branżowej szkole II stopnia      

10.  w technikum      

  w tym uczniowie spełniający obowiązek nauki poza szkołą      

11.  w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych      

12.  w szkole policealnej      

  w tym      

  a) forma dzienna      

  b) forma stacjonarna      

  c) forma zaoczna      

13.  w bursach      

14.  w poradniach psychologiczno-pedagogicznych realizujących 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
    

15.  w ośrodkach rewalidacyjno-wychowawczych      

  

6. Liczba uczniów w podziale na poszczególne wagi niepełnosprawności oraz na inne wagi 

przysługujące uczniom  

  

Rodzaj jednostki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych  
 

niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim  
                              

niedostosowany społecznie                                

zagrożony niedostosowaniem społecznym                                

niewidomy                                

słabowidzący                                

niepełnosprawność ruchowa, w tym z afazją                                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2636



niesłyszący                                

słabosłyszący                                

niepełnosprawność intelektualna w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym                                

niepełnosprawność intelektualna w stopniu głębokim                                

niepełnosprawność sprzężona oraz autyzm, w tym  

z zespołem Aspergera w oddziałach specjalnych                               

niepełnosprawność sprzężona oraz autyzm, w tym  

z zespołem Aspergera w oddziałach 

integracyjnych           

niepełnosprawność sprzężona oraz autyzm, w tym  

z zespołem Aspergera w oddziałach podstawowych 

(liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin)           

niepełnosprawność sprzężona oraz autyzm, w tym  

z zespołem Aspergera w oddziałach podstawowych 

(liczba godzin jest większa niż 5 godzin i mniejsza 

lub równa 10 godzin)            

niepełnosprawność sprzężona oraz autyzm, w tym  

z zespołem Aspergera w oddziałach podstawowych 

(liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny  

i mniejsza lub równa 5 godzin)            

niepełnosprawność sprzężona oraz autyzm, w tym  

z zespołem Aspergera w oddziałach podstawowych 

(liczba godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 

godziny i nie jest równa 0)           

zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze w oddziałach 

podstawowych 
                              

Dotyczy uczniów, którym przysługują dodatkowe wagi  
 

uczniowie niepełnosprawni w oddziałach 

integracyjnych                                

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej 

nauki języka polskiego                                

uczniowie klas dwujęzycznych                                

uczniowie klas sportowych                                

uczniowie klas mistrzostwa sportowego                                

 

7. Rachunek bankowy przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki 

oświatowej/poradni psychologiczno-pedagogicznej  

(nie może to być rachunek osoby prowadzącej):  

  

Nazwa posiadacza rachunku bankowego  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego  

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2636



8. Podpis osoby sporządzającej informacje:  

Imię i nazwisko  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu  

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

              …………………………………………………..  

              Czytelny podpis sporządzającego informacje  

  

  

9. Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prowadzącej:  

Imię i nazwisko  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Tytuł prawny/stanowisko/pełniona funkcja  

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

  

              …………………………………………………..  

              Czytelny podpis (pieczątka) składającego podpis  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2636



 

 

 

……………………………         

pieczątka szkoły/placówki  

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji  

  otrzymanej w roku …………..  

  

na uczniów i wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,  
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (nie dotyczy przedszkoli specjalnych, szkół 

specjalnych oraz ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych)  

  

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Miasto Bielsko-Biała osób prawnych i fizycznych prowadzących na 

terenie Miasta Bielska-Białej przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego szkoły oraz zespół  

  

1. Dane przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / szkoły /  zespołu  

Nazwa:  

Adres (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu):  

  

2. Dane osoby prowadzącej  

Nazwa lub nazwisko i imię osoby fizycznej:  

Adres (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu):  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/224/2025

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2636



 

3.  Rozliczenie liczby uczniów w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole, na których przekazano dotacje 

Nazwa 

jednostki**     

Lp Miesiąc 

Liczba uczniów/wychowanków posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych   

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

y
ch

 s
p
o
łe

cz
n
ie

 

za
g

ro
żo

n
y
ch

 n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą 
w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

, 
o
b
ję

ty
ch

 z
aj

ęc
ia

m
i 

re
w

al
id

ac
y
jn

o
- 

w
y

ch
o

w
aw

cz
y
m

i 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
ść

 s
p
rz

ęż
o
n
a 

o
ra

z 
au

ty
zm

, 
w

 t
y
m

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g
er

a 
w

 o
d
d
zi

ał
ac

h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
ść

 s
p
rz

ęż
o
n
a 

o
ra

z 
au

ty
zm

, 
w

 t
y
m

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g
er

a 
w

 o
d
d
zi

ał
ac

h
 i

n
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
ść

 s
p
rz

ęż
o
n
a 

o
ra

z 
au

ty
zm

, 
w

 t
y
m

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g
er

a 
w

 o
d
d
zi

ał
ac

h
 p

o
d
st

aw
o
w

y
ch

 

(l
ic

zb
a 

g
o
d
zi

n
 w

sp
ar

ci
a 

je
st

 w
ię

k
sz

a 
n
iż

 1
0
 g

o
d
zi

n
) 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
ść

 s
p
rz

ęż
o
n
a 

o
ra

z 
au

ty
zm

, 
w

 t
y
m

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g
er

a 
w

 o
d
d
zi

ał
ac

h
 p

o
d
st

aw
o
w

y
ch

 

(l
ic

zb
a 

g
o
d
zi

n
 j

es
t 

w
ię

k
sz

a 
n
iż

 5
 g

o
d
zi

n
 i

 m
n
ie

js
za

 l
u
b
 

ró
w

n
a 

1
0
 g

o
d
zi

n
) 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
ść

 s
p
rz

ęż
o
n
a 

o
ra

z 
au

ty
zm

, 
w

 t
y
m

  

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g
er

a 
w

 o
d
d
zi

ał
ac

h
 p

o
d
st

aw
o
w

y
ch

 

(l
ic

zb
a 

g
o
d
zi

n
 w

sp
ar

ci
a 

je
st

 w
ię

k
sz

a 
n
iż

 2
 g

o
d
zi

n
y

 

 i
 m

n
ie

js
za

 l
u
b
 r

ó
w

n
a 

5
 g

o
d
zi

n
) 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
ść

 s
p
rz

ęż
o
n
a 

o
ra

z 
au

ty
zm

, 
w

 t
y
m

 

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 
w

 o
d
d
zi

ał
ac

h
 p

o
d
st

aw
o
w

y
ch

 

(l
ic

zb
a 

g
o
d
zi

n
 w

sp
ar

ci
a 

je
st

 m
n
ie

js
za

 l
u
b
 r

ó
w

n
a 

 2
 g

o
d

zi
n

y
 i

 n
ie

 j
es

t 
ró

w
n
a 

0
) 

Razem liczba 

uczniów/wychowan

ków/uczestników 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Kwota dotacji                                   

1 styczeń                                   

2 luty                                   

3 marzec                                   

4 kwiecień                                   

5 maj                                   

6 czerwiec                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2636



 

*   w przypadku zespołu tabela nr 3 sporządzana oddzielnie dla każdej jednostki w zespole  

** dotyczy zespołu 

 

4. Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego / szkoły, niewchodzących w skład zespołu  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Kwota  

1  2  3  

1  Kwota dotacji otrzymanej w  ……………………r.   
  

2  Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji z poz. nr 1)  
  

3  
Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej zwrotowi (różnica poz. 1- 
2)  

    

7 lipiec                                   

8 sierpień                                   

9 wrzesień                                   

10 październik                                   

11 listopad                                   

12 grudzień                                   

13 

Razem 

(suma poz. 

1-12)                                   

14 

Razem 

(kwota 

dotacji)                                   

                   

15 Kwota dotacji należnej na uczniów/wychowanków/uczestników   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2636



5. Zbiorcze rozliczenie otrzymanych dotacji dla przedszkola / innej formy wychowania 

przedszkolnego / szkoły, wchodzących w skład zespołu  

 

L.p.  

Nazwa  
przedszkola, 
innej formy  

wychowania  
przedszkolnego, 

szkoły  

Kwota dotacji  
otrzymanej 

łącznie w  

……………r 
.  

Kwota dotacji  
należnej 

(wynikająca z 

liczby 

uczniów)  

Kwota 
nadmiernie  
pobranej 
dotacji  

(kol. 5 – 

różnica kol.  
3-4)  

Kwota dotacji 
wykorzystanej  
(nie wyższa niż 

kwota dotacji 

należnej)  

Kwota 

niewykorzystanej 

dotacji (kol. 7 –  

różnica kol. 4-6)  
  

1  2  3  4  5  6  7  

1              

2              

3              

4              

5  SUMA            

   

6. Wykorzystanie dotacji w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej 

dotacji   

 

Lp.  Nazwa wydatku  

Wydatki na 

realizację zadań 

wynikających z  
zaleceń zawartych  
w orzeczeniach o 

potrzebie 

kształcenia  
specjalnego,  

orzeczeniach o 
potrzebie zajęć 

rewalidacyjno- 
wychowawczych, 
indywidualnych 

programach zajęć 
oraz  

indywidualnych 

programach  
edukacyjno- 

terapeutycznych,  
oraz zapewnienie  

warunków ich 

realizacji  

Wydatki na 

realizację zadań  
innych, o których 

mowa w art. 35 ust. 

5 pkt 3 i 4 ustawy  

RAZEM kwota 

wydatku  
sfinansowana  

środkami z dotacji  
(suma kol. 3+4)  

1  2  3  4  5  

I  Wydatki bieżące        

1  Wynagrodzenia, w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2636



  

a) Wynagrodzenie dyrektora szkoły 

lub placówki netto  

 (nie dotyczy osoby fizycznej, 
prowadzącej przedszkole, inną 

formę wychowania  

przedszkolnego, szkołę, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora tej jednostki)  

      

b) Wynagrodzenie osoby fizycznej, 
prowadzącej przedszkole, inną 
formę wychowania  
przedszkolnego, szkołę, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora tej jednostki  

      

c) Wynagrodzenia nauczycieli netto        

d) Wynagrodzenia pozostałych 

pracowników netto  
      

2  Pochodne od wynagrodzeń         

  a) ZUS        

  b) Urząd Skarbowy        

3  

Wydatki dotyczące wynajmu 

pomieszczeń oraz wydatki 

eksploatacyjne (energia elektryczna, 

gaz, woda, energia cieplna)  

      

4  Pozostałe wydatki        

II  
Zakup środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art.  

      

 35 ust. 1 pkt 2) lit. e) ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych  
   

Ogółem        

  

7. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji na realizację zadań wynikających z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, indywidualnych programach zajęć oraz indywidualnych programach 

edukacyjno-terapeutycznych, oraz zapewnienie warunków ich realizacji - za wyjątkiem wydatków na 

zadania inne, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 i 4  

  

I – Wydatki bieżące  

  

Poz. 1 – a) Wynagrodzenie netto dyrektora szkoły (nie dotyczy osoby fizycznej, prowadzącej przedszkole, 

inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora tej jednostki)  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2636



          

Suma    

Poz. 1 – b) Wynagrodzenie osoby fizycznej, prowadzącej przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora tej jednostki  

L.p.  Rodzaj i numer 

dokumentu (np. 

lista płac)  

Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

    

    

Suma    

Poz. 1 – c) Wynagrodzenia netto nauczycieli zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, umowę 

zlecenie, umowę o dzieło  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

 

Poz. 1 – d) Wynagrodzenia netto pozostałych pracowników zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, 

umowę zlecenie, umowę o dzieło  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

Poz. 2 – a) Pochodne od wynagrodzeń – ZUS  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2636



          

          

Suma    

Poz. 2 – b) Pochodne od wynagrodzeń – Urząd Skarbowy  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

Poz. 3 – Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń oraz wydatki eksploatacyjne (energia elektryczna, 

gaz, woda, energia cieplna)  

L.p.  Rodzaj (tytuł) 

wydatku  
Rodzaj i 

numer  
dokumentu  

(np.: faktura, 

rachunek)  

Data 

dokonania 

wydatku  

(zapłaty) - 

chronologicznie  

Kwota 

wydatku (z 

dokumentu)  

Kwota, w jakiej  
płatność  

sfinansowano 

środkami z dotacji  

            

            

Suma    

Poz. 4 – Pozostałe wydatki     

L.p.  Rodzaj (tytuł) 

wydatku  
Rodzaj i 

numer  
dokumentu  

(np.: faktura, 

rachunek)  

Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) - 

chronologicznie  

Kwota 

wydatku (z 

dokumentu)  

Kwota, w jakiej  
płatność  

sfinansowano 

środkami z dotacji  

            

            

Suma      

Razem suma wydatków bieżących      

  

 

– Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa  w art. 35 ust. 1 

pkt 2) lit. e) ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2636



  

L.p.  Rodzaj (tytuł) 

wydatku  
Rodzaj i 

numer  
dokumentu  

(np.: faktura, 

rachunek)  

Data 

dokonania 

wydatku  

(zapłaty) - 

chronologicznie  

Kwota 

wydatku (z 

dokumentu)  

Kwota, w jakiej  
płatność  

sfinansowano 

środkami z dotacji  

            

            

Suma        

  

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji (I + II)    

  

8. Zestawienie wydatków na realizację zadań innych, o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 i 4 ustawy  

  

I – Wydatki bieżące  

  

Poz. 1 – a) Wynagrodzenie netto dyrektora szkoły (nie dotyczy osoby fizycznej, prowadzącej przedszkole, 

inną formę wychowania przedszkolnego, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora tej jednostki)  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

 

          

Suma    

Poz. 1 – b) Wynagrodzenie osoby fizycznej, prowadzącej przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego, szkołę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora tej jednostki)  

L.p.  Rodzaj i numer 

dokumentu (np. 

lista płac)  

Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

    

    

Suma    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2636



Poz. 1 – c) Wynagrodzenia netto nauczycieli zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, umowę 

zlecenie, umowę o dzieło  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

Poz. 1 – d) Wynagrodzenia netto pozostałych pracowników zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, 

umowę zlecenie, umowę o dzieło  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

Poz. 2 – a) Pochodne od wynagrodzeń – ZUS  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

Poz. 2 – b) Pochodne od wynagrodzeń – Urząd Skarbowy  

L.p.  Rodzaj i numer dokumentu 

(np. lista płac)  
Data dokonania 

wydatku  

(zapłaty) – 

chronologicznie  

Kwota wydatku (z 

dokumentu)  
Kwota, w jakiej  

płatność  
sfinansowano z dotacji  

          

          

Suma    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2636



Poz. 3 – Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń oraz wydatki eksploatacyjne (energia elektryczna, 

gaz, woda, energia cieplna)  

L.p.  Rodzaj (tytuł) 

wydatku  
Rodzaj i 

numer  
dokumentu  

(np.: faktura, 

rachunek)  

Data 

dokonania 

wydatku  

(zapłaty) - 

chronologicznie  

Kwota 

wydatku (z 

dokumentu)  

Kwota, w jakiej  
płatność  

sfinansowano 

środkami z dotacji  

            

            

Suma    

Poz. 4 – Pozostałe wydatki  

L.p.  Rodzaj (tytuł) 

wydatku  
Rodzaj i 

numer  
dokumentu  

(np.: faktura, 

rachunek)  

Data 

dokonania 

wydatku  

(zapłaty) - 

chronologicznie  

Kwota 

wydatku (z 

dokumentu)  

Kwota, w jakiej  
płatność  

sfinansowano 

środkami z dotacji  

            

            

Suma    

Razem suma wydatków bieżących    

  

 

II – Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa  w 

art. 35 ust. 1 pkt 2) lit. e) ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  

  

L.p.  Rodzaj (tytuł) 

wydatku  
Rodzaj i 

numer  
dokumentu  

(np.: faktura, 

rachunek)  

Data 

dokonania 

wydatku  

(zapłaty) - 

chronologicznie  

Kwota 

wydatku (z 

dokumentu)  

Kwota, w jakiej  
płatność  

sfinansowano 

środkami z dotacji  

            

            

Suma        

  

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji (I + II)    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2636



9. Podpis osoby reprezentującej osobę prowadzącą (reprezentant osoby prowadzącej zobowiązany 

jest do dołączenia stosownego upoważnienia od osoby prowadzącej)  
  

Imię i nazwisko  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Tytuł prawny/Stanowisko/Pełniona funkcja  

……………………………………………………………………………………………………………  

  

  

              …………………………………………………..  

              Czytelny podpis (pieczątka) składającego podpis  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2636


	UCHWAŁA NR X/224/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-14T06:27:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




